
Stránka 1 z 7 
 

Smlouva o dílo 
č. sml. objednatele: 076/82/2017 

č. sml. zhotovitele: 155 17  

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Čl. I.   -   Smluvní strany 
 

a) Objednatel:     Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s. 

     sídlem: Purkyňova 2933/2, 695 11 Hodonín 

      zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B,  

    vložka 1168  

  IČ: 494 54 544    DIČ: CZ49454544 

zastoupen ve věcech smluvních:    panem Pavlem Čejkou, předsedou představenstva  

a          RNDr. Pavlem Koubkem, CSc., ředitelem společnosti 

 

zastoupen ve věcech technických:   Ing. Pavlem Zabadalem, technicko-provozním náměstkem 

       tel.:518 305 911, m:602-785336, email: zabadal@vak-hod.cz   

ve funkci TDI zastoupen:    Doc. Ing. Jiřím Dohnálkem, CSc., autorizovaným inženýrem 

a        soudním znalcem  
       tel. m: 602 324 116, email: dohnalek@sanacebetonu.cz   

(dále jen Objednatel) 

 

b) Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o. 

  sídlem: Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01 

      zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C,  

    vložka 13570 

  IČ: 49971379    DIČ: CZ49971379 

zastoupen ve věcech smluvních:   Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem společnosti 

 

zastoupen ve věcech technických:   Pavlem Přikrylem, výrobním ředitelem 

       tel.: 777 740 756, email: pavel.prikryl@msos.cz  

pověřen vedením realizace stavby:    Peter Jakubec,  pověřený stavbyvedoucí 

       tel.: 777 740 104, email: jakubec@msos.cz  

(dále jen Zhotovitel) 

   

Čl. II.   -   Předmět díla  
 

Dílo je nazváno  

„Oprava povrchů ŽB konstrukce vodohospodářského objektu Čerpací stanice I na ČOV 

Hodonín“  

 

a) Předmětem díla je oprava povrchů, uvedeného železobetonového objektů Čerpací stanice I na 
ČOV Hodonín způsobem podle „Technickém návrhu sanací vad železobetonových konstrukcí na 
ČOV Hodonín“, vypracovaném v červnu 2015 na 20 stranách, Doc. Ing. Jiřím Dohnálkem CSc., 
autorizovaným inženýrem a soudním znalcem z firmy Betonconsult s.r.o., V Rovinách 609/123, 
140 00 Praha 4 – Podolí (dále jen Technický návrh). Technický návrh (str. 1 – str. 20) je Přílohou 
č. 1 a nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
 
 

Technický návrh v podrobném popisu obsahuje technický popis provedení opravy povrchů stěn 

objektů Čerpací stanice I takto: 

mailto:zabadal@vak-hod.cz
mailto:dohnalek@sanacebetonu.cz
mailto:pavel.prikryl@msos.cz
mailto:jakubec@msos.cz


Stránka 2 z 7 
 

„Odstranění vadných povrchů, odbourání, očištění a zpětné přibetonování vždy v tl. 15 cm, 
betonem tř. C 25/30 XF 3, s důrazem na tuhost přikotvení kari sítě, dle navrženého postupu.  
 

b) Součástí opravy stěn je i oprava žlabu pod šnekové čerpalo I včetně provedení nového obkladu 
žlabu čedičem v rozsahu dle přiloženého a vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy o dílo. Příloha č. 3.      
 

c) Předmětem díla je dále povinnost Zhotovitele na vlastní náklady zajišťovat: 
Respektovat a dodržovat „Zásady realizace sanačních prací železobetonových konstrukcí  
vybraných objektů ČOV Hodonín“, vypracované Doc. Ing. Jiřím Dohnálkem, CSc.,. 
Řádně, dle legislativních pravidel, zajistit likvidaci všech odpadů, které mu vzniknou při  realizací 
díla. 
Zřídit a řádně provozovat veškerá zařízení staveniště Zhotovitele, potřebná k realizaci díla. 
Demontáž stávajících technologických zařízení (šnekové čerpadla) bude provádět provozovatel a 
to vždy po odsouhlasení dílčího časového harmonogramu. Demontáž stávajících zámečnických 
prvků (které nebudou sloužit jako vyhrazené staveniště) zajistí po dohodě se zhotovitelem 
objednatel. V případě nutnosti se strany na případné demontáži a montáži dohodnou.   
Zabezpečit staveniště opatřeními k ochraně BOZP vlastních zaměstnanců, pracovníků Objednatele 

oprávněných k provozování ČOV a všech ostatních osob oprávněně přítomných na staveništi po 
dobu realizace díla.  
Zabezpečit řádnou PO na staveništi po dobu realizace díla. 
 
Zpětná montáž zámečnických prvků, montáž-kotvení zámečnických prvků (opatření k minimalizaci 
vniku vody do opravou sanovaných prvků) a oplechování zhlaví není součástí této smlouvy.  
 
Objednatel výslovně upozorňuje zhotovitele na možnost zaplavení pracoviště v důsledku 
zvýšených přítoků na ČOV a s tím související nutnost přerušení prací a zajištění bezpečnosti 
všech pracovníků.    
 

 Čl. III.   -   Rozsah předmětu díla 
 

a) Rozsah předmětu díla je určen pro objekt Čerpací stanice I na ČOV Hodonín.  
Celkový rozsah díla a konečnou cenu díla není možné stanovit předem, z důvodů zajištění 
plynulého a bezporuchového provozu čistírny odpadních vod v Hodoníně a z důvodů dodržení 
navržených a odsouhlasených technologických postupů oprav jednotlivých objektů i se zřetelem na 
klimatické podmínky. 
Rozsah ploch na jednotlivých objektech bude upřesněn a odsouhlasen vždy v m 2, po jejich 
očištění a to dohodou obou stran s následným zápisem do stavebního deníku, nebo jiným 
samostatným zápisem. 
 
 

Čl. IV.   -   Cena díla a platební podmínky 
 

a) Objednatel a Zhotovitel se dohodli na způsobu postupného stanovení ceny za dílo. 
 

b) Dohodou byla stanovena jednotková cena bez DPH za realizaci předmětu díla dle čl. II bod a): 
- Jednotková  cena - zpětné přibetonování v tl. 15 cm   za 1 m2  je  6.606,94 Kč bez DPH v rozsahu 

dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy o dílo Příloha č. 2. 
Dohodou byla stanovena cena bez DPH za realizaci předmětu díla dle čl. II bod b): 
315.321,37 Kč bez DPH v rozsahu dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou 
součástí této smlouvy o dílo Příloha č. 3. 
 

c) Zhotovitel bude vystavovat měsíční fakturu – daňový doklad za provedené práce. K měsíční 
faktuře je povinen doložit Soupis provedených prací. Soupis prací musí Zhotovitel předložit 
Objednateli nejpozději poslední prac. den v měsíci, který se k němu vyjádří/potvrdí do 3 dnů.  
Pokud se Objednatel ve lhůtě nevyjádří, má se za to, že se Soupisem prací souhlasí. 
 



Stránka 3 z 7 
 

d) Splatnost faktur – daňových dokladů Zhotovitele se sjednává ve lhůtě do 30 dnů od DÚZP, tj. od 
vystavení souhlasného Soupisu provedených prací. 
 
 

Čl. V.   -   Termín plnění   
 

a) Smluvní strany se dohodli na termínu plnění díla: 
 

Zahájení plnění díla:                                         18. 9. 2017 
Dokončení díla:                                                 do 30.11.2017 
 

b) Termín dokončení díla může být prodloužen nebo i zkrácen podle provozních možností odstavení 
provozu v roce 2017 v jednotlivých objektech podle provozních možností Objednatele a dále může 
být upřesňován na základě klimatických podmínek, které jsou stanovené soudním znalcem v 
rozsahu od 2 ⁰ C do + 28 ⁰ C.  
 

 

Čl. VI.   -   Záruční doba  
 
a) Zhotovitel poskytne objednateli záruku na celé provedené dílo v rozsahu této smlouvy o dílo 

v délce 60 měsíců ode dne převzetí a předání díla. Jednotlivé objekty budou předávány postupně 
po ukončení veškerých prací na daném objektu samostatným protokolem o předání dílčí části. Od 
data předání bude na daném objektu plynout záruční doba v délce dle tohoto odstavce. 
 

b) Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné 
v záruční době. 
 
Vady díla v záruční době se vztahují na všechny práce a dodávky realizované dle Přílohy č. 1 – 
Technický návrh a rozhodnutých změn k němu.  
Záruční doba na vady díla se nevztahuje na vady, jejichž příčina by spočívala v další degradaci 
zbytkových železobetonových konstrukcí jednotlivých objektů. Nedojde-li k dohodě o příčinách 
vady, bude příčina vady posouzena nezávislým znalcem. 
 

c) Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
Objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Zhotovitel 
neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí. 
 

d) Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány 
nebo uvedeno jak se projevují a jakým způsobem požaduje objednatel sjednat nápravu. Za 
nahlášení vady se považuje nahlášení e-mailem na adresu msos@msos.cz s tím, že nahlášení 
vady bude následně provedeno písemně s doručením na adresu zhotovitele. 
 

e) Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli, 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatele 
uznává. Pokud vadu zhotovitel uzná, musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění 
vad(y). Tento termín nesmí být delší než 30 dnů ode dne obdržení reklamace. Nestanoví-li 
Zhotovitel uvedený termín, pak platí lhůta 30 dnů ode dne obdržení reklamace. Současně 
Zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vadu(y) odstraní. 
 

f) Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen 
nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace 
(oznámení).  
 

g) Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve sjednané 
lhůtě reklamované vady a to ať již vznikly provedením, montáží, použitím nevhodného materiálu, 
vadou technologického postupu nebo z jiného důvodu za který odpovídá zhotovitel. 
 

mailto:msos@msos.cz


Stránka 4 z 7 
 

h) Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro 
odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na 
odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady. 

 

Čl. VII.   -   Smluvní pokuty 
 

a) Sankce za neplnění dohodnutých termínů 
a.1.) Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému termínu předání a převzetí díla je povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.500 Kč za každý i započatý den prodlení. 
 
b) Sankce za neodstranění vad zjištěných při předání a převzetí díla 
b.1.) Pokud Zhotovitel nenastoupí do 24 hodin dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování 

vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 500 Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve 
sjednaném termínu, a za každý den prodlení. 

 

b.2.) Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v 
dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 500 Kč za každý nedodělek či vadu, u 
nichž je v prodlení a za každý den prodlení. 

 

c) Sankce za neodstranění reklamovaných vad 
c.1.) Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě dle čl. VII e) k 

odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 500 
Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za 
každý den prodlení. 

 

c.2.) Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu 500 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý 
den prodlení. 
 

d) Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou 
d.1.) Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit 

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  
 

e) Způsob vyúčtování sankcí 
e.1.) Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce. 

 

e.2.) Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 
obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí 
písemné stanovisko strany povinné.  

 

e.3.) Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit 
oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává. 

 

e.4.) Sankci lze uplatnit nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové sankce 
vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje i na úrok 
z prodlení). 
 

g)  Lhůta splatnosti sankcí 
g.1.) Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů od dne obdržení 

příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení. 

 

Čl. VIII.   -   Stavební deník, stavební povolení, staveniště, projekt 
a) Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby předání a 

převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to minimálně v rozsahu stanoveném 
zákonem č. 50/1976 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti 



Stránka 5 z 7 
 

rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění 
odchylek prováděných prací, apod. Stavební deník musí být v průběhu provádění prací oběma 
smluvním stranám trvale přístupný. 
 

b) Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 
práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zájmu. Mezi jednotlivými 
záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku 
provádět potřebné záznamy pouze objednatel, případně jím pověřený zástupce, a zpracovatel 
technologických postupů dle příloh č. 1, 2 a 3 této smlouvy.  

c) Objednatel předá zhotoviteli povolení pro realizaci sjednaných prací nejpozději v den zahájení 
stavby (je-li stavba v režimu vyžadujícím povolení pro realizaci). 
 

d) Objednatel předá zhotoviteli písemně staveniště pro realizaci díla a v rozsahu této smlouvy prosté 
břemen, překážek faktických i právních, vč. práv třetích osob nejpozději v den zahájení stavby. 
Jednotlivé objekty k realizaci sanací budou předávány samostatně dle harmonogramu a 
provozních možností Objednatele 
 

Čl. IX.   -   Provádění díla 
a) Zhotovitel bude při provádění oprav dodržovat odsouhlasené technologické postupy z Technického 

návrhu oprav železobetonových konstrukcí, zpracovaného Doc. Ing. Jiřím Dohnálkem, CSc. 
Opravy budou prováděné pouze v příznivých klimatických podmínkách stanovených Doc. Ing. J. 
Dohnálkem, CSC., to je od 2 ° C do + 28 ° C.       

b) Zhotovitel bude při realizaci díla dodržovat veškerou ekologickou legislativu. Jakost díla bude 
provedena dle platných ČSN a bude doložena certifikáty.   
 

c) Zhotovitel pověří před zahájením prací svého pracovníka, který bude zodpovědný za dodržování 
zásad ochrany životního prostředí, nakládání s odpady a bude mít pravomoc případné nedostatky 
neodkladně řešit. 
 

d) Pokud zhotovitel bude používat k zhotovení díla látky v množství, které by mohlo ohrozit životní 
prostředí, musí s nimi zacházet tak, aby ke zmíněnému ohrožení nedošlo. Přesto pro takové 
případy musí mít vypracován havarijní plán, který předloží objednateli k nahlédnutí. 
 

e) Pro případ úniku látek, které mohou ohrozit životní prostředí, bude mít zhotovitel připravené 
potřebné množství a druh zásahových prostředků, jejichž místo uložení na stavbě musí 
konzultovat s objednatelem. 
 

f) Pokud vznikne činností dodavatele odpad, je povinen je na své náklady: 

 shromažďovat a třídit; 

 odděleně shromažďovat nebezpečné odpady podle druhů, označovat je předepsaným způsobem; 

 zabezpečit odpady před znehodnocením, odcizením nebo jinými nežádoucími úniky; 

 ohlašovat zástupci objednatele vznik, množství a charakter nebezpečného odpadu; 

 uschovávat doklady o předání odpadu; 

 ve spolupráci s objednatelem určit místo pro shromažďování odpadů; 

 určit na pracovišti odpovědnou osobu za třídění, shromažďování a předávání odpadů; 

 proškolit prokazatelně zaměstnance o zacházení s odpady; 

 vybavit pracoviště potřebnými prostředky pro shromažďování odpadů; 

 umožnit příslušným kontrolním orgánům vstup na pracoviště. 
 

g) Zhotovitel na svůj náklad bude likvidovat všechny odpady vzniklé jeho činností, a to i demontáží 
zařízení objednatele, pokud nebude smluvně ujednáno jinak nebo nebude některé zařízení vyňato 
z likvidace. 
 

h) Jakékoliv ekologické závady na stavbě bude zhotovitel zapisovat do Stavebního deníku. 
 

i) Objednatel ustanovuje pro kontrolu díla odpovědnou osobu, která jeho jménem jedná a vydává 
pokyny směřující k řádnému a včasnému dokončení díla – technický dozor objednatele – Doc. Ing. 
Jiřího Dohnálka, CSc. – autorizovaného inženýra a soudního znalce v oboru sanace 
železobetonových konstrukcí. 
 



Stránka 6 z 7 
 

j) Technický dozor objednatele má právo jednostranně zastavit na stavbě práce zhotovitele 
v případě, že se bezprostředně jedná o: 

 ohrožení životů nebo zdraví pracovníků na stavbě; 

 ohrožení bezpečnosti díla; 

 ekologické či jiné vážné škody; 

 provádění díla v rozporu s předpisy 

 nedodržení postupů uvedených v příloze č. 2 smlouvy. 
       Zhotovitel může pokračovat u takto zastavených prací pouze po odstranění uvedených závad. 

Stejný postup musí zhotovitel použít v případě, kdy na zjevně vadně prováděné práce je písemně 
upozorněn objednatelem i když bezprostředně uvedená nebezpečí nehrozí. 

k) Po ukončení činností předá zhotovitel protokolárně staveniště objednateli, a to za jeho účasti, příp. 
za účasti další dotčených orgánů a organizací, které k tomuto účelu zajistí objednatel. 
 

l) Zhotovitel poskytne informace o charakteru dodávky, příp. její části s ohledem na životní prostředí 
ve vztahu k manipulaci, skladování, montáži, příp. likvidaci vadných částí včet. doporučení pro 
ochranu zdraví při zasažení látkami, které dodávka obsahuje apod. 
 

m) Zhotovitel garantuje jakost prováděných prací a zavazuje se dodržovat veškeré platné zákonné 
předpisy, vyhlášky, nařízení, normy a jiné povolení, které se vztahují k předmětu zakázky. 
 

n) Zhotovitel je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetím osobám včetně možných škod 
pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla.   
 

o) Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN jiných norem 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.  
 

p) Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny 
proti projektové dokumentaci a dokladů doložených v přílohách č. 1, 2 a 3 této smlouvy. Zhotovitel 
se zavazuje, že po dokončení bude dílo dosahovat projektovaných parametrů, což bude 
prokázáno provedením předepsaných zkoušek a revizí. 

 
Čl. X.   -   Předání díla 

a) Objednatel převezme provedené dílo na základě výzvy zhotovitele bez vad a nedodělků. O 
předání díla bude proveden písemný zápis podepsaný zástupci obou smluvních stran. Jednotlivé 
stavební objekty budou předávány postupně po ukončení prací na těchto objektech tak, aby 
objednatel mohl tyto objekty následně provozovat. O každém takto předaném objektu bude sepsán 
samostatný dílčí předávací protokol. Po dokončení celého díla bude vystaven celkový konečný 
předávací protokol celého díla. 
 

b) Součástí předávacího protokolu budou zápisy o provedených zkouškách, prohlášení o shodě a 
atesty použitých materiálů a další doklady související s realizací díla. 
 

c) Zhotovitel vyzve zástupce objednatele zápisem ve stavebním deníku v předstihu min. 3 pracovních 
dnů ke kontrole a prověření prací, které budou v dalším postupu zakryty a stanou se 
nepřístupnými. 
 

Čl. XI.   -   Odstoupení od smlouvy 
a) Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v 

rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve 
lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od 
smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou 
škodu povinen uhradit. 

b) V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného 
díla a vzájemné nároky smluvních stran. 



Stránka 7 z 7 
 

c) Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. 
 

Čl. XII.   -   Závěrečná ustanovení 
a) Zhotovitel je povinen při realizaci díla a všech svých činností dodržovat závazné normy ČSN 

týkající se sjednaných prací a dodržovat ustanovení vyhlášek č.601/2006 Sb., NV č.101/2005 Sb., 
NV č.362/2005, zákona č. 309/2006 Sb., NV č.272/2011 Sb., NV č.591/2006 Sb., NV č.589/2006 
Sb., a zák. 262/2006 v platném znění, související s bezpečností a ochranou zdraví při stavebních 
pracích, čímž odpovídá za proškolení svých zaměstnanců. 

 

b) Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k újmám objednatele na majetku, životech osob, 
zabezpečí ochranu životního prostředí v místech stavební činnosti.  

 

c) Smlouva o dílo je vypracována podle příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném 
znění a předpisů jej doplňujících. Může být upřesněna a upravena jen formou písemného dodatku, 
který musí být podepsán statutárními zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti po potvrzení a podpisu zástupců obou smluvních stran. 
 

d) Smlouva o dílo se řídí českým právem a české soudy budou příslušné k rozhodování veškerých 
případných sporů. 
 

e) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo v registru smluv. Smluvní strana sdělí, co 
považuje za obchodní tajemství dle § 504 zák. 89/2012 Sb. obč. zák. Smlouva je platná a účinná 
zveřejněním v registru smluv.   

 

Smlouva o dílo je vypracována ve 4 vyhotoveních. Po potvrzení a podpisu zástupci obou 
smluvních stran obdrží objednatel a zhotovitel po 2 vyhotoveních. 
 
PŘÍLOHY: 

 PŘÍLOHA č. 1 – Technický návrh sanací vad železobetonových konstrukcí na ČOV Hodonín 

 PŘÍLOHA č. 2 – Položkový rozpočet – 1a – přibetonování 15 cm 

 PŘÍLOHA č. 3 – Položkový rozpočet- 01 - Hodonín_ČOV_úprava ČS 1 

 
 
 
 
 
V Hodoníně, dne: 28. 6. 2017                                  V Kyjově, dne: 28. 6. 2017   
 
 
 
 
 
Za objednatele:                                                        Za zhotovitele: 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s.            MSO servis spol. s r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………….              ……………………………………………. 
RNDr. Pavel Koubek, CSc. – ředitel společnosti                      Ing. Luděk Šebesta, jednatel               


